CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO ____ / 2021

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Prefeito Municipal, informações sobre o uso de maquinário municipal em lotes do
Loteamento Recreio Campestre Internacional Viracopos Gleba 4.

Considerando os dados solicitados pelo Requerimento 14/2021, de minha
autoria, e as respostas fornecidas pela Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e
Meio Ambiente, cuja cópia segue anexa, as informações necessárias são:

1. Quando há solicitações de remoção de volumosos ou restos de poda de
galhos fora do cronograma da operação cata-bagulho é gerado um processo
administrativo, ordem de serviço ou similar emitido pelo setor de cata
bagulho?
1.1. Em caso afirmativo, favor encaminhar a cópia dos documentos
autorizativos para serviços de remoção executados no loteamento entre os
dias 01 e 30 de junho de 2021.
1.2. Em caso negativo, como é registrado pelo setor de cata bagulho as
solicitações e organizado o cronograma para a execução dos serviços de
remoção? Favor encaminhar a cópia dos registros com as datas e os serviços
executados no loteamento entre os dias 01 e 30 de junho de 2021.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2021.

Ricardo Longatti França
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2216/2021
27/08/2021 - 08:53
REQ 17/2021

PROT-CMI 2216/2021
27/08/2021 - 08:53
REQ 17/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

ANEXO:

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2216/2021
27/08/2021 - 08:53
REQ 17/2021

PROT-CMI 2216/2021
27/08/2021 - 08:53
REQ 17/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2216/2021
27/08/2021 - 08:53
REQ 17/2021

PROT-CMI 2216/2021
27/08/2021 - 08:53
REQ 17/2021